EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 009/2022
 PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO – CIEE

        A Prefeitura Municipal de Ibirubá – PMI - torna público a homologação do

resultado final, do processo seletivo para concessão de bolsas auxílio estágio, conforme

segue:

Curso Nome Classificação

ADMINISTRACAO NATHALIA GUTHS BERGEIJER 1

BIOMEDICINA JAMILE MOLINARI ROTHER 1

DIREITO PABLO LEUCHTENBERGER DA SILVA 1

DIREITO ALINE LEWES  2

DIREITO GUSTAVO GOELZER RODRIGUES 3

DIREITO DJESSICA CARDOSO 4

ENFERMAGEM/TECNICO EM
ENFERMAGEM

STEFANI DE ALMEIDA BENTO 1

ENGENHARIA CIVIL GIORDANO SEVERO LIVINALLI 1

ENSINO MEDIO ANA LAURA FRANCESCHET DA SILVA 1

ENSINO MEDIO NICOLI HOPPEN GONCALVES 2

ENSINO MEDIO SARAH HAAG DA SILVA 3

HISTORIA BRUNO VIDALETTI BRUM 1

LETRAS CLEUNICE FINGER DAROLD 1

MEDICINA VETERINARIA GABRIELA DE DEUS DONEDA 1

PEDAGOGIA FERNANDA PEREIRA ROSA

1

PEDAGOGIA PRISCILA BARBOSA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

2

PEDAGOGIA TALISSA RODRIGUES GABE 3

PEDAGOGIA SANDRA PEREIRA RAABE 4

PSICOLOGIA  ALINE DOS SANTOS VIEIRA 1

PSICOLOGIA ANA LUIZA ROEHE DALCANAL 2

TECNICO EM INFORMATICA LETICIA JUNGES RODRIGUES 1

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
IBIRUBÁ, EM 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

     ABEL GRAVE,
        Prefeito.

Registre-se, Publique-se,
Cumpra-se.

Antônio Carlos Urnau,
Secretário da Administração e Planejamento.